

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MDMM zažívat úspěch a radost ve volném čase - MěDDM Sluníčko

Objekt:

10-1 - Objekt B - vybavení

KSO:

Místo: Aš

CC-CZ:

Datum: 21. 1. 2021

Zadavatel:

Město Aš

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Wagner Václav

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Milan Hájek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				140 060,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	140 060,00	21,00%	29 412,60	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			169 472,60

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

ice
Sociální
Fakto
ICO
tel
Městský úřad Aš
Městský úřad Aš

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MDDM zažívat úspěch a radost ve volném čase - MěDDM Sluníčko

Objekt: **10-1 - Objekt B - vybavení**

Místo: Aš

Zadavatel: Město Aš

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 21. 1. 2021

Projektant: Wagner Václav

Zpracovatel: Milan Hájek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

140 060,00

Ostatní - Ostatní

140 060,00

D201 - Vybavení dílny

101 660,00

leco
Dopis
Fiskální
ICO 242
91 77
141
141
141

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MDMM zažívat úspěch a radost ve volném čase - MěDDM Sluníčko

Objekt: 10-1 - Objekt B - vybavení

Místo: Aš
 Zadavatel: Město Aš
 Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 21. 1. 2021
 Projektant: Wagner Václav
 Zpracovatel: Milan Hájek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

140 060,00

D	Ostatní	Ostatní	140 060,00					
---	---------	---------	------------	--	--	--	--	--

1	K	999B-001	Montážní a instalační práce	h	48,000	800,00	38 400,00	R-pol.
---	---	----------	-----------------------------	---	--------	--------	-----------	--------

D	D201	Vybavení dílny	101 660,00					
---	------	----------------	------------	--	--	--	--	--

2	M	2-01.1	hoblice truhlářská dřevěná	ks	1,000	6 300,00	6 300,00	R-pol.
---	---	--------	----------------------------	----	-------	----------	----------	--------

3	M	2-02.1	hoblice truhlářská dřevěná	ks	1,000	6 600,00	6 600,00	R-pol.
---	---	--------	----------------------------	----	-------	----------	----------	--------

4	M	2-03.1	dílnský stůl kovový stavitelný 1500/700 mm s ocel. svérákem	ks	2,000	8 990,00	17 980,00	R-pol.
---	---	--------	---	----	-------	----------	-----------	--------

5	M	2-04.1	Dílnská skříň 1950x1000x450 mm, nosná dělicí příčka, 6 zásuvek	ks	2,000	16 100,00	32 200,00	R-pol.
---	---	--------	--	----	-------	-----------	-----------	--------

6	M	2-05	Pracovní židle	ks	4,000	1 350,00	5 400,00	R-pol.
---	---	------	----------------	----	-------	----------	----------	--------

7	M	2-06	Sada ručního nářadí pro práci se dřevem	ks	2,000	7 600,00	15 200,00	R-pol.
---	---	------	---	----	-------	----------	-----------	--------

8	M	2-07	Sada ručního nářadí pro kovoobrábění	ks	2,000	8 990,00	17 980,00	R-pol.
---	---	------	--------------------------------------	----	-------	----------	-----------	--------


 Datum: 21. 1. 2021
 Podpis: [Redacted]
 Místo: [Redacted]
 Jméno: [Redacted]
 Příjmení: [Redacted]

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MDMM zažívat úspěch a radost ve volném čase - MěDDM Sluníčko

Objekt:

20-1 - Objekt C - vybavení

KSO:

Místo: Aš

CC-CZ:

Datum: 21. 1. 2021

Zadavatel:

Město Aš

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Wagner Václav

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Milan Hájek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

667 196,00

DPH základní snížená	Základ daně 667 196,00 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 140 111,16 0,00
-------------------------	-----------------------------------	--------------------------------	---------------------------------

Cena s DPH

v CZK

807 307,16

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

MDMM
Drobné stavební práce
Fotina 20
400 200 000
tel. 777 020 000
Město Aš, p.ř.

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MDMM zažívat úspěch a radost ve volném čase - MěDDM Sluníčko

Objekt:

20-1 - Objekt C - vybavení

Místo: AŠ

Datum: 21. 1. 2021

Zadavatel: Město AŠ

Projektant: Wagner Václav

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Milan Hájek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

667 196,00

D	Ostatní	Ostatní	667 196,00					
---	---------	---------	------------	--	--	--	--	--

1	K	999C-01	Montážní a instalační práce	h	120,000	700,00	84 000,00	R-pol.
---	---	---------	-----------------------------	---	---------	--------	-----------	--------

D	D101	Cvičná kychyně	70 336,00					
---	------	----------------	-----------	--	--	--	--	--

2	M	1-01	spodní skříňka š. 800, 2 kříd., 2x šuplík	ks	3,000	3 580,00	10 740,00	R-pol.
---	---	------	---	----	-------	----------	-----------	--------

3	M	1-02	spodní skříňka š. 300, 4x šuplík	ks	3,000	4 800,00	14 400,00	R-pol.
---	---	------	----------------------------------	----	-------	----------	-----------	--------

4	M	1-03	spodní skříňka pro vestavu myčku	ks	1,000	1 500,00	1 500,00	R-pol.
---	---	------	----------------------------------	----	-------	----------	----------	--------

5	M	1-04	spodní skříňka š. 300, 1x dvířka, 1x šuplík	ks	1,000	2 244,00	2 244,00	R-pol.
---	---	------	---	----	-------	----------	----------	--------

6	M	1-05	spodní skříňka rohová 900/900 pro dřez, 2 kříd.	ks	2,000	4 500,00	9 000,00	R-pol.
---	---	------	---	----	-------	----------	----------	--------

7	M	1-06	spodní skříňka pro dřez š. 900, 2 kříd.	ks	1,000	2 760,00	2 760,00	R-pol.
---	---	------	---	----	-------	----------	----------	--------

8	M	1-07	spodní skříňka pro vest. sporák	ks	3,000	1 380,00	4 140,00	R-pol.
---	---	------	---------------------------------	----	-------	----------	----------	--------

9	M	1-08	pracovní desky na spodní skříňky	m	11,900	800,00	9 520,00	R-pol.
---	---	------	----------------------------------	---	--------	--------	----------	--------

10	M	1-09	pracovní deska š. 400 mm	m	2,840	800,00	2 272,00	R-pol.
----	---	------	--------------------------	---	-------	--------	----------	--------

11	M	1-10	pracovní deska mezi linkami š. 300 mm	m	1,450	800,00	1 160,00	R-pol.
----	---	------	---------------------------------------	---	-------	--------	----------	--------

12	M	1-11	horní skříňka š. 600 v. 350 mm prosl. dvířka pro digestoř	ks	3,000	1 660,00	4 980,00	R-pol.
----	---	------	---	----	-------	----------	----------	--------

13	M	1-12	horní skříňka š. 600 v. 700 mm s policí 2 kříd. dvířka, prosklená	ks	2,000	2 160,00	4 320,00	R-pol.
----	---	------	---	----	-------	----------	----------	--------

14	M	1-13	horní skříňka v. 700 š. 300 prosklená	ks	2,000	1 650,00	3 300,00	R-pol.
----	---	------	---------------------------------------	----	-------	----------	----------	--------

D	D102	Linka pro TP	9 560,00					
---	------	--------------	----------	--	--	--	--	--

15	M	2-01	pracovní deska s varnou deskou dl. 1400 mm snižená pro podjetí vozíku	ks	1,000	1 500,00	1 500,00	R-pol.
----	---	------	---	----	-------	----------	----------	--------

16	M	2-02	spodní skříňka š. 300, 3x šuplík snižená na v. pracovní desky	ks	1,000	3 900,00	3 900,00	R-pol.
----	---	------	---	----	-------	----------	----------	--------

17	M	2-03	pracovní deska s dřezem, standardní výška umožnit podjezd vozíku	ks	1,000	2 500,00	2 500,00	R-pol.
----	---	------	--	----	-------	----------	----------	--------

18	M	2-04	horní skříňka š. 600 v. 350 mm prosl. dvířka pro digestoř, snižená	ks	1,000	1 660,00	1 660,00	R-pol.
----	---	------	--	----	-------	----------	----------	--------

D	D103	Spotřebiče	69 200,00					
---	------	------------	-----------	--	--	--	--	--

19	M	3-01	sklokeramická elektrická varná deska 4 varné zóny - specifikace viz PD	ks	4,000	4 000,00	16 000,00	R-pol.
----	---	------	--	----	-------	----------	-----------	--------

20	M	3-02	elektr. multifunkční vestavná trouba - specifikace viz PD	ks	3,000	5 500,00	16 500,00	R-pol.
----	---	------	---	----	-------	----------	-----------	--------

21	M	3-03	dřez 2 dílný rohový vestavný nerez (tvar viz výkresy) - specifikace viz PD	ks	2,000	4 500,00	9 000,00	R-pol.
----	---	------	--	----	-------	----------	----------	--------

22	M	3-04	dřez 2 dílný vestavný nerez š. 900 mm, hl. do 150 mm - specifikace viz PD	ks	2,000	2 800,00	5 600,00	R-pol.
----	---	------	---	----	-------	----------	----------	--------

23	M	3-05	odsavač par pod skříňku, nerez, kovový tukový filtr, osvětlení - specifikace viz PD	ks	4,000	1 500,00	6 000,00	R-pol.
----	---	------	---	----	-------	----------	----------	--------

24	M	3-06	myčka nádobí vestavná š. 600 mm - specifikace viz PD	ks	1,000	11 000,00	11 000,00	R-pol.
----	---	------	--	----	-------	-----------	-----------	--------

25	M	3-07	mikrovlnná trouba - specifikace viz PD	ks	2,000	1 600,00	3 200,00	R-pol.
----	---	------	--	----	-------	----------	----------	--------

26	M	3-08	varná konvice - specifikace viz PD	ks	2,000	950,00	1 900,00	R-pol.
----	---	------	------------------------------------	----	-------	--------	----------	--------

D	D104	Vybavení sanitárních prostor	52 700,00					
---	------	------------------------------	-----------	--	--	--	--	--

27	M	4-01	držák toaletního papíru nerez	ks	3,000	300,00	900,00	R-pol.
----	---	------	-------------------------------	----	-------	--------	--------	--------

28	M	4-02	WC štětka aluminiová mat	ks	3,000	250,00	750,00	R-pol.
----	---	------	--------------------------	----	-------	--------	--------	--------

29	M	4-03	dávkovač mýdla nástěnný, obsah 0,85 l.	ks	3,000	550,00	1 650,00	R-pol.
----	---	------	--	----	-------	--------	----------	--------

30	M	4-04	odpadkový koš nerez nástěnný, obsah 12 l.	ks	3,000	500,00	1 500,00	R-pol.
----	---	------	---	----	-------	--------	----------	--------

31	M	4-05	zrcadlo 60/40 cm nad každé umývadlo - nalepit	ks	3,000	300,00	900,00	R-pol.
----	---	------	---	----	-------	--------	--------	--------

32	M	4-06	el. osoušeč rukou plastový v předs. Díl	ks	2,000	1 500,00	3 000,00	R-pol.
----	---	------	---	----	-------	----------	----------	--------

33	M	4-07	Kabina WC pro TP - dle Vyhl. č. 398/2009 Sb, Příloha 3	ks	1,000	44 000,00	44 000,00	R-pol.
----	---	------	--	----	-------	-----------	-----------	--------

D	D105	Vybavení místnosti 105	31 500,00					
---	------	------------------------	-----------	--	--	--	--	--

34	M	5-02	Uzamykatelné skříň v kombinaci s InBox odkládací sestavou 103x190x50 - specifikace viz PD	ks	1,000	9 000,00	9 000,00	R-pol.
----	---	------	---	----	-------	----------	----------	--------

35	M	5-04	Kovová čalouněná židle s psací podložkou a loketní opěrku na obou stranách - specifikace viz PD	ks	15,000	1 500,00	22 500,00	R-pol.
----	---	------	---	----	--------	----------	-----------	--------

D	D106	vybavení místnosti 106	287 300,00					
---	------	------------------------	------------	--	--	--	--	--

36	M	6-01	Prezenční technika - Interaktivní tabule FXT89	ks	1,000	69 400,00	69 400,00	R-pol.
----	---	------	--	----	-------	-----------	-----------	--------

37	M	6-03	kompletní instalace veškerých komponent na místě u zákazníka	ks	1,000	10 000,00	10 000,00	R-pol.
----	---	------	--	----	-------	-----------	-----------	--------

38	M	6-05	Učitel'ská graficko-technická pracovní stanice - specifikace viz PD	kus	1,000	18 900,00	18 900,00	R-pol.
----	---	------	---	-----	-------	-----------	-----------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
39	M	6-06	Žákovské studijní pracoviště (mobilní učebna) - specifikace viz PD	kus	10,000	18 900,00	189 000,00	R-pol.
D	D106-1		vybavení místnosti 106 - interiér				22 500,00	
40	M	6-07	kovová čalouněná židle - specifikace viz PD	kus	15,000	1 500,00	22 500,00	R-pol.
D	D107		Vybavení místnosti 107				40 100,00	
41	M	7-06	Plastová židle - specifikace viz PD	ks	26,000	850,00	22 100,00	R-pol.
42	M	7-07	Skládací stoly FT 147-25K - specifikace viz PD	ks	6,000	3 000,00	18 000,00	R-pol.

[Redacted]
 [Redacted]
 [Redacted]
 [Redacted]
 [Redacted]